
                                                                               
                                           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA 

                                                              CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 

  
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA  
CNPJ Nº 08.218.991/001-95  

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034-S/2023 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097-S/2023 

 

HOMOLOGAÇÃO 

A Secretária de Saúde do Município de Itabuna, no uso de suas atribuições legais à vista do PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 097-S/2023, que tem como objeto tem como objeto AQUISIÇÃO DE RAÇÕES 
PARA ANIMAIS ABRIGADOS NA DIVISÃO DE CONTROLE E ZOONOZES NO MUNICÍPIO DE 
ITABUNA-BA. 

Considerando que o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 034-S/2023 desenvolveu-se em 

conformidade com o disposto na Lei nº 10.520/02 e 8.666/93 com suas modificações posteriores, 

considerando ainda, a inexistência de quaisquer recursos pendentes ao referido processo de licitação, 

RESOLVE: 

 

Homologar a deliberação da Pregoeira constantes do Relatório do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 034-
S/2023 que tem como objeto tem como objeto AQUISIÇÃO DE RAÇÕES PARA ANIMAIS ABRIGADOS 
NA DIVISÃO DE CONTROLE E ZOONOZES NO MUNICÍPIO DE ITABUNA-BA.  

 

I. Homologar o objeto desta Licitação, seu valor total à seguinte empresa:  

• ATACADÃO COMERCIO DE ALIMENTOS PARA ANIMAIS LTDA, CNPJ nº 36.242.411/0001-30, 
para os itens 01, 02, 03 e 04 com valor global de R$ 65.924,00 (Sessenta e cinco mil novecentos e vinte e 
quatro reais).  

Itabuna – BA, 28 de dezembro de 2023. Lívia Maria Bomfim Mendes Aguiar - Secretária de Saúde. 
 


